
Uchwała NrŻ.Z./.2.<? /2021 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia....^.4.»&?.....2021 roku

w sprawie zmiany do uchwały Nr 239/259/2018 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 25 lipca 2018 
roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu Panu Bogdanowi Kalwatowi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie 
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje:

§1
W uchwale Nr 239/259/2018 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Podzamczu Panu Bogdanowi Kalwatowi § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dysponowania przyznanymi jednostce środkami finansowanymi w granicach limitu 
wydatków zawartych w planie finansowym jednostki, w tym do zawierania umów 
w zakresie bieżącej działalności jednostki do kwoty 10 000 zł /słownie: dziesięć tysięcy 
złotych/"

§2
Pozostałe zapisy uchwały Nr 239/259/2018 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 25 lipca 2018 roku 
pozostają bez zmian.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Członek Zarządu sprawujący nadzór nad tą 
jednostką.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu
Starosta:
Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


